



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

777	G. Tracy Dorpers	\$900.00	GRAND CHAMPION	149	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
790	KYBO Livestock	\$600.00		774	Inbody Dorpers	JEFFERSONVILLE	KY
805	Rolling Acres Homestead	\$950.00		630	MIW Dorpers	EATON	OH
792	Stoney Hill Dorpers	\$500.00		6004	Kirk Russell	MAIDSVILLE	WV
751	Huff Farm	\$2,500.00		215	Stoney Hill Dorpers	LANCASTER	OH
791	KYBO Livestock	\$400.00		275	Credence Farm	MILLERTON	NY
6 Total Lots		\$5,850.00 TOTAL		\$975.00 Average			

Fall Ram Lamb

1424	Dry Creek Dorpers	\$3,500.00	RES GRAND CHAMPION	6003	Amy, Analya, Allison and Alex Barth	LIVINGSTON	WI
780	Blue Bird Valley Dorpers	\$400.00		215	Stoney Hill Dorpers	LANCASTER	OH
2 Total Lots		\$3,900.00 TOTAL		\$1,950.00 Average			

January Ram Lamb

770	Darlington Dorpers	\$900.00		6002	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			

Yearling Ewe

753	Ryan Dorpers	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	653	Brier Day	MARSHFIELD	MO
1425	Dry Creek Dorpers	\$1,500.00		510	Neer Family Dorpers	URBANA	OH
807	BW3 Dorpers	\$1,750.00		642	DB Dorpers	EDISON	OH
755	Ryan Dorpers	\$2,250.00		382	Broken Barn Acres	SAINT PARIS	OH
1426	Dry Creek Dorpers	\$2,250.00		510	Neer Family Dorpers	URBANA	OH
758	Manger Farms	\$1,750.00		382	Broken Barn Acres	SAINT PARIS	OH
764	Kincaid Dorpers	\$800.00		731	Patoka Valley Sheep	PRINCETON	IN
784	Jim Davis	\$700.00		642	DB Dorpers	EDISON	OH
759	Manger Farms	\$2,000.00		626	Dry Creek Dorpers	LEESBURG	OH
803	Centre Del Farm	\$500.00		6005	Stephanie Paulsen	ISLE	MN
779	G. Tracy Dorpers	\$500.00		6002	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
752	Huff Farm	\$600.00		216	Rolling Acres Homestead	LANCASTER	OH
778	G. Tracy Dorpers	\$500.00		261	Gerald Tracy	Elizabethtown	PA
783	Jim Davis	\$950.00		6001	Jessica Bassett	BELL BUCKLE	TN
802	Centre Del Farm	\$500.00		6002	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
775	Willowcreek Farm	\$600.00		131	Charlotte Dill	DEERFIELD	NH
768	Idehl (ideal) acres	\$400.00		631	Aaron & Belinda Schaefer	WILLSHIRE	OH
773	Patoka Valley Sheep	\$400.00		631	Aaron & Belinda Schaefer	WILLSHIRE	OH
776	Willowcreek Farm	\$600.00		215	Stoney Hill Dorpers	LANCASTER	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
769	Idehl (ideal) acres	\$400.00	6002 Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
20 Total Lots		\$21,450.00 TOTAL	\$1,072.50 Average		

Fall Ewe Lamb

756	Ryan Dorpers	\$1,900.00	658 Jim Davis	ODELL	IL
761	Manger Farms	\$1,800.00	410 William Vaughn	HAMILTON	OH
1428	Dry Creek Dorpers	\$2,250.00	332 Avery Mills	ASHLEY	MI
766	Kincaid Dorpers	\$800.00	342 Dille Run Farm	PROSPERITY	PA
1444	Muhlenkamp Livestock	\$900.00	332 Avery Mills	ASHLEY	MI
765	Kincaid Dorpers	\$700.00	342 Dille Run Farm	PROSPERITY	PA
785	Jim Davis	\$1,100.00	716 Kellen Algire	FREDERICKTOWN	OH
786	Jim Davis	\$600.00	6010 Jenna-Rae McHenry	PETERSBURG	IL
804	Centre Del Farm	\$600.00	629 Hannah Rutledge	SAINT PARIS	OH
774	Patoka Valley Sheep	\$600.00	688 Underwood Dorpers	NORTH MANCHESTER	IN
781	Blue Bird Valley Dorpers	\$600.00	629 Hannah Rutledge	SAINT PARIS	OH
11 Total Lots		\$11,850.00 TOTAL	\$1,077.27 Average		

January Ewe Lamb

809	BW3 Dorpers	\$3,500.00	RES GRAND CHAMPION	653 Brier Day	MARSHFIELD	MO
771	Darlington Dorpers	\$2,000.00		150 Adalyn Howe	DEERFIELD	NH
808	BW3 Dorpers	\$1,900.00		676 Lobdell Dorpers	FREEPORT	IL
787	Jim Davis	\$1,200.00		653 Brier Day	MARSHFIELD	MO
796	Inbody Dorpers	\$1,000.00		731 Patoka Valley Sheep	PRINCETON	IN
5 Total Lots		\$9,600.00 TOTAL		\$1,920.00 Average		

February Ewe Lamb

789	Jim Davis	\$800.00		688 Underwood Dorpers	NORTH MANCHESTER	IN
797	Inbody Dorpers	\$800.00		6002 Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average		
Dorper - 47 Total Sold		\$55,150.00 TOTAL		\$1,173.40 Dorper Average		



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer	
-------	-----------	-------	-------	--

White Dorper

Yearling Ram

821	Eaststar Livestock	\$1,250.00	6011	david	REEDSBURG	WI
830	Heartland Dorpers	\$500.00	6011	david	REEDSBURG	WI
2 Total Lots		\$1,750.00 TOTAL	\$875.00 Average			

Fall Ram Lamb

823	Eaststar Livestock	\$800.00	GRAND CHAMPION	200	Avery Lindsey	COSHOCTON	OH
822	Eaststar Livestock	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	6011	david	REEDSBURG	WI
1441	Muhlenkamp Livestock	\$400.00		774	Inbody Dorpers	JEFFERSONVILLE	KY
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$600.00 Average				

January Ram Lamb

837	Two Rock Ranch	\$600.00		774	Inbody Dorpers	JEFFERSONVILLE	KY
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL	\$600.00 Average				

Yearling Ewe

825	Eaststar Livestock	\$2,250.00		573	Bailey Ridge Farm	PALATINE	NY
827	Jim Davis	\$900.00		279	MB Genetics, Inc.	ALEXANDRIA	SD
2 Total Lots		\$3,150.00 TOTAL	\$1,575.00 Average				

Fall Ewe Lamb

826	Eaststar Livestock	\$2,200.00	GRAND CHAMPION	6007	Jared Frieze	BOLIVAR	MO
1442	Muhlenkamp Livestock	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	693	Delaney Fackey	HAMILTON	OH
828	Jim Davis	\$900.00		519	Mason Acres	MIDDLE POINT	OH
3 Total Lots		\$4,600.00 TOTAL	\$1,533.33 Average				

January Ewe Lambs

838	Two Rock Ranch	\$2,750.00		6016	Kinlee and Karlee Rathmann	SLATON	TX
824	Eaststar Livestock	\$1,500.00		554	Victoria Kovacs	FULTON	OH
829	Jim Davis	\$900.00		519	Mason Acres	MIDDLE POINT	OH
3 Total Lots		\$5,150.00 TOTAL	\$1,716.67 Average				

White Dorper - 14 Total Sold		\$17,050.00 TOTAL	\$1,217.86 White Dorper Average				
-------------------------------------	--	--------------------------	--	--	--	--	--



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Southdown

Yearling Ram

<u>930</u>	Beckmier Bros	\$1,900.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	423	Lucille Niles	LORENA	TX
892	Knittel Livestock	\$2,000.00		616	Carson & Cole Knittel	DOWNNS	IL
1036	John Mrozinski	\$500.00		572	Presley Cotterman	WAPAKONETA	OH
1049	Sours Livestock Company	\$1,100.00		637	Shady Lawn Farms	ELDRIDGE	IA
967	Korb Family Farms	\$600.00		338	Levi Willman	HARTFORD CITY	IN
902	Parker Farms Southdowns	\$700.00		101	Hannah Shultz	FORT ATKINSON	WI
991	Lone Rooster Farm	\$500.00		149	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
1022	Diamond S	\$900.00		733	Kaillie Opliger, Brennan Opliger and/or Derrick Opliger	SMITHVILLE	OH
8 Total Lots		\$8,200.00 TOTAL		\$1,025.00 Average			

Fall Ram Lamb Early

<u>921</u>	Bowman Southdowns	\$2,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	773	Bradley Ferguson	JACKSON CENTER	PA
913	Burns Stock Farm	\$4,750.00		787	Scramlin Southdowns	HOLLY	MI
1015	Willwerth Southdowns	\$1,700.00		230	Bruce Snyder	KUTZTOWN	PA
909	Wierzbicki Southdowns	\$800.00		523	Patrick Hussey	BRIMFIELD	MA
1009	Darlington 'Downs	\$1,000.00		738	A & M Ranch	SANDWICH	IL
<u>934</u>	ESQ Southdowns	\$1,000.00		627	Ben Temple	SERENA	IL
874	MB Genetics, Inc.	\$1,600.00		115	Laurabelle Zerby	BEAVERTOWN	PA
<u>941</u>	Fowler Southdowns	\$1,100.00		439	Beth Allison	HEMLOCK	NY
8 Total Lots		\$14,200.00 TOTAL		\$1,775.00 Average			

Fall Ram Lamb Late

1038	John Mrozinski	\$1,700.00		650	ADAM & MELISSA WIRT	LENNOX	SD
955	Craig Family Livestock	\$700.00		709	Jimmy & David Heffelfinger	TIPP CITY	OH
1037	John Mrozinski	\$800.00		701	abby noland	OAKTOWN	IN
996	Northern Starr Livestock	\$1,350.00		413	SW Downs	SHIPPENSBURG	PA
997	Northern Starr Livestock	\$800.00		438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
5 Total Lots		\$5,350.00 TOTAL		\$1,070.00 Average			

January Ram Lamb

917	Bullington Southdowns	\$1,500.00	Jr Champion	699	Gracie Lopez	PLANT CITY	FL
998	Northern Starr Livestock	\$1,500.00	Res Jr Champion	651	Herrig Family Southdowns	SLAYTON	SD
<u>861</u>	Howard Southdowns	\$1,900.00		6021	Jared Brinkman	Goodhue	MN
963	Second Star Southdowns	\$400.00		749	Mike Fleming	ALMONT	MI

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
995	Northern Starr Livestock	\$700.00	230	Bruce Snyder	KUTZTOWN	PA
1005	Limestone Southdowns	\$400.00	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
1026	Metzger Boys Southdowns	\$500.00	766	Deven Olson	STONEBORO	PA
875	MB Genetics, Inc.	\$400.00	796	Katie Drum	PLEASANT VALLEY	NY
8 Total Lots		\$7,300.00 TOTAL	\$912.50 Average			

February Ram Lamb

852	Oldenburg Farms	\$1,250.00	791	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
889	Wilson Livestock	\$550.00	423	Lucille Niles	LORENA	TX
1481	Second Star Southdowns	\$400.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA
956	Craig Family Livestock	\$600.00	756	Jermey Peterson	ELLSWORTH	WI
1031	Barker Farm southdowns	\$700.00	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
937	Scramlin Southdowns	\$1,100.00	772	Tahlia Wagner	KUTZTOWN	PA
6 Total Lots		\$4,600.00 TOTAL	\$766.67 Average			

Yearling Ewe

853	Oldenburg Farms	\$16,000.00	252	Drake Slutz	MAPLE PARK	IL
905	Forsee Southdowns	\$8,000.00	694	Heavenly Acres-Roxy Fogt & Family	LAKEVIEW	OH
1040	John Mrozinski	\$2,500.00	707	Gopher Club Lambs	Lakefield	MN
863	Howard Southdowns	\$1,900.00	617	Whitacre Southdowns	STRASBURG	VA
894	Knittel Livestock	\$2,750.00	204	Steven Sink	KIRKLIN	IN
1017	Willwerth Southdowns	\$800.00	438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
854	Oldenburg Farms	\$2,750.00	583	Scout Ingram	PULASKI	TN
1039	John Mrozinski	\$3,000.00	751	Larkin Miller & Drew George	FLORENCE	KY
972	George Brothers Show Lambs	\$1,000.00	308	MM Livestock	CAMP POINT	IL
999	Northern Starr Livestock	\$1,100.00	413	SW Downs	SHIPPENSBURG	PA
918	Bullington Southdowns	\$900.00	690	Kyle & Julie Wilson & Family	HAGERSTOWN	IN
883	Kuhn Mills Southdowns	\$900.00	659	Kylee Cook	TOLUCA	IL
987	JEMstone	\$700.00	734	Gary Hornbeck	PIQUA	OH
882	Kuhn Mills Southdowns	\$2,500.00	647	Lincoln Oldenburg	MULHALL	OK
871	University of Findlay	\$1,200.00	745	Ed Terhaar Family	PARKER CITY	IN
862	Howard Southdowns	\$800.00	623	Bridger Arrington	MULHALL	OK
1011	Darlington 'Downs	\$800.00	423	Lucille Niles	LORENA	TX
938	Scramlin Southdowns	\$2,000.00	771	BRADY & AUBREY BRANDT	ROCK SPRINGS	WI
1051	Hick Southdowns	\$750.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA
1046	City Limits	\$800.00	683	Kassidy Miller	OXFORD	NY
925	MKP Southdowns - Mackenzie Padgett	\$600.00	404	Robert Kaczanski	HATFIELD	MA
1016	Willwerth Southdowns	\$700.00	394	Metzger Boys Southdowns/Luke and Nora Metzger	ARLINGTON	OH
1021	Noland Show Lambs	\$500.00	404	Robert Kaczanski	HATFIELD	MA
948	Shoffner Southdowns	\$500.00	619	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
1027	Metzger Boys Southdowns	\$500.00	374	James Simmons Jr	ADEL	GA
988	JEMstone	\$1,600.00	619	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
961	Ferguson Southdowns	\$400.00	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
898	M Williams Southdowns	\$800.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
888	Wilson Livestock	\$700.00	619	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
960	Ferguson Southdowns	\$400.00	749	Mike Fleming	ALMONT	MI
1028	Metzger Boys Southdowns	\$400.00	749	Mike Fleming	ALMONT	MI
990	Brandt/Sexten	\$400.00	304	andrew wright	ROSSBURG	OH
910	Wierzbicki Southdowns	\$400.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA
33 Total Lots		\$59,050.00 TOTAL	\$1,789.39 Average			

Fall Ewe Lamb Early

983	Fleener Club Lambs	\$3,300.00	289	Alyvia Lankey	Summit Point	WA
867	Rincker Southdowns	\$1,250.00	734	Gary Hornbeck	PIQUA	OH
932	Beckmier Bros	\$1,700.00	6018	Jeff Jensen	PLANT CITY	FL
1012	Darlington 'Downs	\$800.00	438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
1019	Willwerth Southdowns	\$500.00	438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
1025	Diamond S	\$700.00	772	Tahlia Wagner	KUTZTOWN	PA
989	JEMstone	\$800.00	728	Adalyn Tuinstra	MUNFORD	TN
929	Miniter Southdowns	\$800.00	355	Oliver Nicholson	ELLINGTON	CT
1018	Willwerth Southdowns	\$400.00	637	Shady Lawn Farms	ELDRIDGE	IA
985	Rhodes Southdowns	\$400.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA
1485	Limestone Southdowns	\$600.00	501	Hal Marl Schuman Jr	KENDALLVILLE	IN
939	Scramlin Southdowns	\$800.00	786	Bailey Zuelly	FENTON	MI
1006	Limestone Southdowns	\$500.00	619	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
876	MB Genetics, Inc.	\$700.00	115	Laurabelle Zerby	BEAVERTOWN	PA
899	M Williams Southdowns	\$500.00	439	Beth Allison	HEMLOCK	NY
873	University of Findlay	\$650.00	657	Mya Robison	HOLBROOK	PA
962	Ferguson Southdowns	\$400.00	749	Mike Fleming	ALMONT	MI
900	M Williams Southdowns	\$600.00	501	Hal Marl Schuman Jr	KENDALLVILLE	IN
18 Total Lots		\$15,400.00 TOTAL	\$855.56 Average			

Fall Ewe Lamb Late

914	Burns Stock Farm	\$1,800.00	765	ELI HANOLD	GODFREY	IL
908	Forsee Southdowns	\$2,500.00	693	Delaney Fackey	HAMILTON	OH
1013	Darlington 'Downs	\$750.00	6026	Daniel Robbins	AURORA	SD
1042	John Mrozinski	\$1,800.00	800	NORTHERN STAR LIVESTOCK	LONSDALE	MN
895	Knittel Livestock	\$1,200.00	791	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
953	FP Livestock	\$900.00	402	Mikella Nohner	ERWIN	SD
942	Fowler Southdowns	\$800.00	553	Emma Peters	VERSAILLES	OH
957	Craig Family Livestock	\$900.00	165	Baylee Brown	KNOXVILLE	TN
1043	John Mrozinski	\$1,400.00	764	BRIDGETT ELDRIDGE	WINTERS	CA
1001	Northern Starr Livestock	\$1,400.00	764	BRIDGETT ELDRIDGE	WINTERS	CA
926	MKP Southdowns - Mackenzie Padgett	\$500.00	616	Carson & Cole Knittel	DOWNS	IL
950	Shoffner Southdowns	\$400.00	374	James Simmons Jr	ADEL	GA
12 Total Lots		\$14,350.00 TOTAL	\$1,195.83 Average			

January Ewe Lamb

1468	Forsee Southdowns	\$4,000.00	Jr Champion	770	WILLIAM & EMILY WILDES	WILLINGTON	CT
944	Fowler Southdowns	\$1,600.00	Res Jr Champion	791	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
903	Parker Farms Southdowns	\$2,500.00		748	Addyson Trew	OCOEE	TN

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
922	Bowman Southdowns	\$700.00	772	Tahlia Wagner	KUTZTOWN PA
943	Fowler Southdowns	\$1,200.00	423	Lucille Niles	LORENA TX
<u>896</u>	Knittel Livestock	\$1,600.00	681	Charlee Ryan	TAYLORVILLE IL
1003	Northern Starr Livestock	\$1,800.00	769	AMELIA WITHINGTON	BALTIC CT
<u>1048</u>	City Limits	\$600.00	709	Jimmy & David Heffelfinger	TIPP CITY OH
915	Burns Stock Farm	\$1,300.00	748	Addyson Trew	OCOEE TN
906	Forsee Southdowns	\$2,800.00	394	Metzger Boys Southdowns/Luke and Nora Metzger	ARLINGTON OH
1047	City Limits	\$500.00	131	Charlotte Dill	DEERFIELD NH
884	Kuhn Mills Southdowns	\$3,400.00	699	Gracie Lopez	PLANT CITY FL
<u>1035</u>	Welker Farms Southdowns	\$700.00	6030	Kael Herrera	COLOGNE MN
864	Howard Southdowns	\$1,200.00	755	Natalee Eskridge	WHEELERSBURG OH
927	MKP Southdowns - Mackenzie Padgett	\$400.00	657	Mya Robison	HOLBROOK PA
936	ESQ Southdowns	\$800.00	154	Rhodes Southdowns	MENDON MA
911	Wierzbicki Southdowns	\$400.00	398	Frank Sexton and Family	XENIA OH
1002	Northern Starr Livestock	\$1,600.00	6031	Dwayne Fisher	WILDER ID
935	ESQ Southdowns	\$1,400.00	453	Beckman Family South Downs	WEST LAFAYETTE IN
904	Parker Farms Southdowns	\$1,700.00	308	MM Livestock	CAMP POINT IL
877	MB Genetics, Inc.	\$1,000.00	633	Avery Shoffner	ANNA OH
1050	Sours Livestock Company	\$700.00	199	Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
959	Craig Family Livestock	\$400.00	203	DIAMOND S	JEROMESVILLE OH
966	Leininger Southdowns	\$700.00	333	Emily Mills	ASHLEY MI
901	M Williams Southdowns	\$500.00	439	Beth Allison	HEMLOCK NY
890	Wilson Livestock	\$700.00	728	Adalyn Tuinstra	MUNFORD TN
954	FP Livestock	\$500.00	308	MM Livestock	CAMP POINT IL
878	MB Genetics, Inc.	\$1,100.00	423	Lucille Niles	LORENA TX
<u>928</u>	MKP Southdowns - Mackenzie Padgett	\$400.00	814	ELLA BROWN	PIONEER OH
<u>1034</u>	Welker Farms Southdowns	\$400.00	439	Beth Allison	HEMLOCK NY
30 Total Lots		\$36,600.00 TOTAL	\$1,220.00 Average		

February Ewe Lamb

907	Forsee Southdowns	\$2,000.00	617	Whitacre Southdowns	STRASBURG VA
940	Scramlin Southdowns	\$1,000.00	675	Hannah and Faith Needham	DANVILLE IN
<u>973</u>	George Brothers Show Lambs	\$2,900.00	6018	Jeff Jensen	PLANT CITY FL
858	Oldenburg Farms	\$1,500.00	381	Alexis Koch	OLDENBURG IN
897	Knittel Livestock	\$2,000.00	658	Jim Davis	ODELL IL
920	Bullington Southdowns	\$1,600.00	784	Addison Shipp	KEYTESVILLE MO
<u>857</u>	Oldenburg Farms	\$1,000.00	199	Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
912	Wierzbicki Southdowns	\$400.00	814	ELLA BROWN	PIONEER OH
923	Bowman Southdowns	\$1,200.00	423	Lucille Niles	LORENA TX
<u>856</u>	Oldenburg Farms	\$2,800.00	721	Caiden Lake	NORWICH OH
<u>855</u>	Oldenburg Farms	\$2,900.00	791	Eckler Acres	SHELBYVILLE MO
886	Kuhn Mills Southdowns	\$800.00	217	Chaz Bullington	BROOKINGS SD
887	Kuhn Mills Southdowns	\$750.00	777	John Crowder	SHERIDAN IN
860	Oldenburg Farms	\$700.00	522	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Petty	ROGERSVILLE TN
859	Oldenburg Farms	\$2,500.00	611	Hallie and/or Davie Sheller	NOBLESVILLE IN
<u>1010</u>	Darlington 'Downs	\$400.00	203	DIAMOND S	JEROMESVILLE OH
891	Wilson Livestock	\$1,600.00	683	Kassidy Miller	OXFORD NY

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>924</u>	MKP Southdowns - Mackenzie Padgett	\$900.00	647	Lincoln Oldenburg	MULHALL	OK
945	Fowler Southdowns	\$1,100.00	825	Peyton Courtright	CARROLL	OH
865	Howard Southdowns	\$1,250.00	772	Tahlia Wagner	KUTZTOWN	PA
<u>964</u>	Second Star Southdowns	\$2,750.00	744	Ellis and Paul Rincker	SAINT JOHNS	MI
<u>919</u>	Bullington Southdowns	\$400.00	785	Ron Parmely Family	BROOKINGS	SD
<u>970</u>	Sunrise Southdowns	\$400.00	796	Katie Drum	PLEASANT VALLEY	NY
969	Sunrise Southdowns	\$400.00	6025	Emily Flannery	OXFORD	ME
1409	Carson Club Lambs	\$700.00	743	Beckmier Bros	MORRISONVILLE	IL
<u>1052</u>	Hick Southdowns	\$600.00	681	Charlee Ryan	TAYLORVILLE	IL
26 Total Lots		\$34,550.00 TOTAL	\$1,328.85 Average			
Southdown - 154 Total Sold		\$199,600.00 TOTAL	\$1,296.10 Southdown Average			



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

Shropshire

Yearling Ram

1148	Land Run Shrops	\$4,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	310	Elizabeth Laframboise & Laframboise Livestock	STARK CITY	MO
1061	City Limits	\$1,600.00		735	Schoolhouse Shropshires Ltd.	XENIA	OH
1142	Parr Family Shrops	\$400.00		371	Kevin Kron	ALDEN	NY
3 Total Lots		\$6,250.00 TOTAL			\$2,083.33 Average		

Fall Ram Lamb

1108	Rudicel Club Lambs	\$1,800.00	Res Sr Champion	679	John Cross	GORHAM	ME
1099	Step Ahead Shrops	\$800.00		6035	Carol Rueber	SUMNER	IA
1083	VIP	\$1,250.00		391	Arthur Brown Jr.	PIONEER	OH
1167	Poynter Stock Farm	\$900.00		501	Hal Marl Schuman Jr	KENDALLVILLE	IN
1125	LaFramboise Livestock	\$400.00		298	Sando Family	ARCANUM	OH
5 Total Lots		\$5,150.00 TOTAL			\$1,030.00 Average		

January Ram Lamb

1119	Fritz Farm	\$1,400.00	Res Jr Champion	194	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
1062	City Limits	\$1,750.00		520	Connor Priest	LUDLOW	MA
1486	VIP	\$1,000.00		789	KALI HALL	MORRISTOWN	TN
1129	ES Shropshires	\$850.00		840	Claudia Snyder	MONMOUTH	IL
1149	Land Run Shrops	\$750.00		120	Larry Mefford	Neoga	IL
5 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL			\$1,150.00 Average		

February Ram Lamb

1150	Land Run Shrops	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
1092	High Life Farm	\$700.00		735	Schoolhouse Shropshires Ltd.	XENIA	OH
1134	Adams Shropshires	\$600.00		6020	Rhonda Engle	COCHRANVILLE	PA
3 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL			\$900.00 Average		

Yearling Ewe

1120	Fritz Farm	\$2,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	593	Porter Clark	GILMANTON	NH
1151	Land Run Shrops	\$2,400.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	700	Lane Falch	FARMINGTON	MO
1156	Raudebaugh Family Shrops	\$900.00		737	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1077	Mrozinski Farms	\$600.00		809	Kate Bodell	GREENFIELD	IN
1164	Kenyon Buckland	\$1,000.00		762	Schindel Shropshires & Jacqueline Kadel	PIQUA	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1157	Raudebaugh Family Shrops	\$1,700.00	842	Paisley Epple	HILLSBORO	MO
1084	VIP	\$1,250.00	845	Emily & Tate Stevens	Norwalk	OH
1063	City Limits	\$900.00	762	Schindel Shropshires & Jacqueline Kadel	PIQUA	OH
1169	Poynter Stock Farm	\$550.00	737	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1152	Land Run Shrops	\$1,100.00	789	KALI HALL	MORRISTOWN	TN
1159	Heegs Crazy H Club Lambs	\$450.00	737	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1100	Step Ahead Shrops	\$800.00	480	Calls Shropshires	SHELBURNE FALLS	MA
1093	High Life Farm	\$400.00	242	SS Shrops	DAVENPORT	IA
1168	Poynter Stock Farm	\$400.00	120	Larry Mefford	Neoga	IL
1137	Cross County Shropshires	\$400.00	754	Susan Knust	DRYDEN	MI
1094	High Life Farm	\$400.00	838	Paisley and Hadley Epple	HILLSBORO	MO
1183	Majors Show Lambs	\$500.00	458	Dash Heeg	SHEPHERD	MT
1114	Street Shropshires	\$800.00	839	Kenyon Buckland	HUNTINGTON	IN
1179	Nob Hill Shrops	\$450.00	754	Susan Knust	DRYDEN	MI
1087	SS Shrops	\$400.00	6039	Zimmerman	CENTRE HALL	PA
<u>1076</u>	Mrozinski Farms	\$450.00	696	Ashley Fuss	KEYMAR	MD
1491	Parr Family Shrops	\$400.00	139	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
1136	Cross County Shropshires	\$850.00	724	Kylie Porter	MUNFORD	TN
1126	LaFramboise Livestock	\$400.00	298	Sando Family	ARCANUM	OH
24 Total Lots		\$19,500.00 TOTAL	\$812.50 Average			

Fall Ewe Lamb

1071	Fleener Livestock	\$1,500.00	783	Landree Street	ALEXANDRIA	IN
<u>1122</u>	Fritz Farm	\$1,500.00	795	Connor Kane	MOUNT VISION	NY
1110	Rudicel Club Lambs	\$1,100.00	522	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Petty	ROGERSVILLE	TN
1102	Step Ahead Shrops	\$500.00	799	Avery & Aidan Mann	CHARLOTTESVILLE	IN
<u>1075</u>	Mrozinski Farms	\$1,300.00	667	William T. Weston	HANCOCK	NH
1109	Rudicel Club Lambs	\$400.00	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
1095	High Life Farm	\$1,300.00	679	John Cross	GORHAM	ME
1160	Heegs Crazy H Club Lambs	\$600.00	480	Calls Shropshires	SHELBURNE FALLS	MA
1078	Mrozinski Farms	\$600.00	737	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1170	Poynter Stock Farm	\$700.00	243	Warren Mott	NEPONSET	IL
1171	Poynter Stock Farm	\$700.00	722	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
1140	McKinstry Shrops	\$550.00	120	Larry Mefford	Neoga	IL
1181	Nob Hill Shrops	\$400.00	6022	Jonathan Petersen	PORTER	MN
13 Total Lots		\$11,150.00 TOTAL	\$857.69 Average			

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

1086	VIP	\$1,400.00	535	Bo Wolford	NEWARK	OH
<u>1153</u>	Land Run Shrops	\$800.00	194	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
1121	Fritz Farm	\$4,000.00	593	Porter Clark	GILMANTON	NH
1065	City Limits	\$500.00	120	Larry Mefford	Neoga	IL
1072	Fleener Livestock	\$1,600.00	715	Alison Roles	KEYMAR	MD
1138	Cross County Shropshires	\$1,000.00	638	Tahia Ames	MARTINSVILLE	OH
1154	Land Run Shrops	\$800.00	717	Kennedy Algire	FREDERICKTOWN	OH
1117	Greenbrier Acres	\$900.00	799	Avery & Aidan Mann	CHARLOTTESVILLE	IN
1175	Second Star Southdowns	\$400.00	761	Rylin Tinsman	FARMLAND	IN
<u>1064</u>	City Limits	\$700.00	842	Paisley Epple	HILLSBORO	MO
1096	High Life Farm	\$700.00	755	Natalee Eskridge	WHEELERSBURG	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1465	Sand Meadow Farm	\$1,200.00	799	Avery & Aidan Mann	CHARLOTTESVILLE IN	
1081	Sand Meadow Farm	\$1,000.00	518	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
1135	Adams Shropshires	\$1,100.00	722	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
14 Total Lots		\$16,100.00 TOTAL	\$1,150.00 Average			

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

<u>1184</u>	R&A Shrops	\$1,000.00	Res Jr Champion	554	Victoria Kovacs	FULTON	OH
1155	Land Run Shrops	\$1,700.00		687	Blake Toneges	GREENFIELD	IN
1066	City Limits	\$700.00		194	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
1174	Second Star Southdowns	\$600.00		644	Hunter Robbins	WESTPOINT	TN
1172	Poynter Stock Farm	\$700.00		752	Mukinstry Shrops	Howard	OH
1118	Greenbrier Acres	\$400.00		767	Michaela Haudenschild	KENTON	OH
<u>1097</u>	High Life Farm	\$500.00		518	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
7 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL	\$800.00 Average				

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

1074	Fleener Livestock	\$1,000.00	Jr Champion	514	William Taylor	SALEM	KY
<u>1185</u>	R&A Shrops	\$1,100.00		6036	Quincy Moore	greentop	MO
1067	City Limits	\$1,000.00		700	Lane Falch	FARMINGTON	MO
1130	ES Shropshires	\$600.00		767	Michaela Haudenschild	KENTON	OH
1082	Sand Meadow Farm	\$700.00		518	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
1165	Kenyon Buckland	\$1,200.00		717	Kennedy Algire	FREDERICKTOWN	OH
1490	Mrozinski Farms	\$400.00		667	William T. Weston	HANCOCK	NH
<u>1088</u>	SS Shrops	\$800.00		194	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
1161	Heegs Crazy H Club Lambs	\$400.00		644	Hunter Robbins	WESTPOINT	TN
<u>1176</u>	Second Star Southdowns	\$400.00		6041	Taylor Ruitto	COLCHESTER	CT
<u>1111</u>	Rudicel Club Lambs	\$600.00		723	Elliot Griffin	MUNFORD	TN
<u>1177</u>	BWB Farms Inc.	\$400.00		638	Tahia Ames	MARTINSVILLE	OH
1079	Mrozinski Farms	\$400.00		518	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
13 Total Lots		\$9,000.00 TOTAL	\$692.31 Average				

Late February Ewe Lamb 2/16+

<u>1098</u>	High Life Farm	\$900.00		752	Mukinstry Shrops	Howard	OH
1483	City Limits	\$850.00		120	Larry Mefford	Neoga	IL
1131	ES Shropshires	\$400.00		767	Michaela Haudenschild	KENTON	OH
1488	VIP	\$700.00		397	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
<u>1178</u>	BWB Farms Inc.	\$500.00		644	Hunter Robbins	WESTPOINT	TN
5 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL	\$670.00 Average				
Shropshire - 92 Total Sold		\$84,550.00 TOTAL	\$919.02 Shropshire Average				



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

Hampshire

FITTED Yearling Ram

1194	Marshall Sheep Company	\$500.00		836	Messenger Farm	CALEDONIA	OH
1234	Walnut Grove Farm	\$400.00		152	KELLY OR KARYN STAMPER	CENTRAL VILLAGE	CT
2 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$450.00 Average			

SLICK Yearling Ram

1207	Hauger Hamps & Downs	\$900.00	GRAND CHAMPION	324	A & S Hamps	COVINGTON	OH
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

1245	Gillmore-Davison Hampshires	\$1,300.00	RES GRAND CHAMPION	220	Suehs Hillside Hamps	MANAWA	WI
1251	Nelson Hamps	\$400.00		828	Mutaggart Hampshires	WEST LAFAYETTE	IN
<u>1250</u>	Nelson Hamps	\$400.00		152	KELLY OR KARYN STAMPER	CENTRAL VILLAGE	CT
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$700.00 Average			

SLICK Fall Ram Lamb

1240	VIP	\$1,200.00		449	Ray & Mindy Holtry - Holtry Hamps	NEWVILLE	PA
1478	Poe Hampshires	\$500.00		610	Chuck Morgan	LEBANON	OH
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1213	Alf Hampshires	\$600.00		219	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

1414	Epperly Club Lambs	\$700.00		837	Caden and Nathan Sauerbrey	DRESDEN	OH
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

1236	Houghtaling Sheep	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	220	Suehs Hillside Hamps	MANAWA	WI
1215	Alf Hampshires	\$1,000.00		248	Caitlin Willard	NORTHAMPTON	MA
<u>1244</u>	Gillmore-Davison Hampshires	\$700.00		438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
1218	Mumm Hampshires	\$900.00		836	Messenger Farm	CALEDONIA	OH
1192	Birschbach Hampshires	\$1,000.00		438	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna,	LUXEMBURG	WI

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
						Justine & Jacob Lindow
1219	Mumm Hampshires	\$700.00	725	Allie Porter	MUNFORD	TN
1201	Highland Hampshires	\$1,500.00	178	Erin Halleran	WATERLOO	IL
1253	Nelson Hamps	\$400.00	815	CIRCLE K CATTLE CO	CANANDAIGUA	NY
1216	Alf Hampshires	\$800.00	621	Nobles Farm - Duane Elsbury & Family	WILKINSON	IN
1193	Birschbach Hampshires	\$1,000.00	579	jared cole	ULSTER	PA
1220	Bayliss Stock Farm	\$450.00	672	Stock Barnes Still Farms	KENTON	OH
1252	Nelson Hamps	\$400.00	815	CIRCLE K CATTLE CO	CANANDAIGUA	NY
12 Total Lots		\$10,050.00 TOTAL	\$837.50 Average			

SLICK Yearling Ewe

1209	Hauger Hamps & Downs	\$1,900.00	GRAND CHAMPION	826	Ellie Parker	FORTVILLE	IN
1204	Dan Westlake Hampshires	\$1,000.00		449	Ray & Mindy Holtry - Holtry Hamps	NEWVILLE	PA
1471	Dan Westlake Hampshires	\$1,000.00		449	Ray & Mindy Holtry - Holtry Hamps	NEWVILLE	PA
1203	Dan Westlake Hampshires	\$1,000.00		449	Ray & Mindy Holtry - Holtry Hamps	NEWVILLE	PA
1480	Carson Club Lambs	\$400.00		501	Hal Marl Schuman Jr	KENDALLVILLE	IN
1226	Howell Club Lambs	\$600.00		559	Brooke Lindsey	LOGAN	OH
1225	Howell Club Lambs	\$600.00		559	Brooke Lindsey	LOGAN	OH
1230	Parr Hampshires	\$400.00		139	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
8 Total Lots		\$6,900.00 TOTAL		\$862.50 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

1195	Marshall Sheep Company	\$800.00		579	jared cole	ULSTER	PA
1256	Nelson Hamps	\$550.00		836	Messenger Farm	CALEDONIA	OH
2 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$675.00 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb

1242	VIP	\$850.00		726	Brock Hill	MUNFORD	TN
1197	Fleener Livestock	\$1,000.00		826	Ellie Parker	FORTVILLE	IN
1246	Scarlet Acres	\$600.00		6045	Alivia Blum	WHITE HALL	MD
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$816.67 Average			

SLICK January Ewe Lamb

1482	Hauger Hamps & Downs	\$2,000.00		6042	James Davis	MORRISON	IL
1212	KPOE Hamps	\$1,500.00		711	Maddie Hauger	CONNERSVILLE	IN
1205	Dan Westlake Hampshires	\$2,500.00		6037	Nate Pirogowicz	LISBON	OH
1198	Fleener Livestock	\$500.00		726	Brock Hill	MUNFORD	TN
1206	Dan Westlake Hampshires	\$2,100.00		6046	Bill Coutts	RANDOLPH	ME
1247	Scarlet Acres	\$700.00		610	Chuck Morgan	LEBANON	OH
6 Total Lots		\$9,300.00 TOTAL		\$1,550.00 Average			
Hampshire - 41 Total Sold		\$36,950.00 TOTAL		\$901.22 Hampshire Average			



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Suffolk

FITTED Yearling Ram

1269	Cloose Family Suffolks	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	605	Richardson Suffolks	DOUSMAN	WI
1275	Slack Farms	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	222	Holmland Farms		AL
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$900.00 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

1280	Arnevik Family Suffolks	\$1,100.00		759	Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
1261	Maple Lawn Farms	\$500.00		838	Paisley and Hadley Epple	HILLSBORO	MO
1283	Riverview Livestock	\$1,100.00		763	ANGELA JENNIGES	GLENWOOD	MN
3 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL		\$900.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1290	Dee Vee M's Farms	\$500.00		6033	Jennifer Vollmer	OXFORD	OH
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

FITTED February Ram Lamb

1271	Cloose Family Suffolks	\$500.00		759	Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

SLICK February Ram Lamb

1286	Warnecke Livestock	\$400.00		805	LARKIN JARMAN	JAMESTOWN	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

1292	Dombek Family Suffolks	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	730	James Klamfoth	CANAL WINCHESTER	OH
1276	Slack Farms	\$2,300.00		6049	Rebecca Krinsky	LAKE GENEVA	WI
<u>1268</u>	Mil-Sid Farm	\$1,750.00		620	Madison Binder	ROCK CITY	IL
1295	Underwood Farms	\$2,000.00		222	Holmland Farms		AL
1272	Cloose Family Suffolks	\$1,600.00		6050	James Corbett	URBANA	OH
1263	Holmland Farms	\$500.00		6050	James Corbett	URBANA	OH
6 Total Lots		\$10,650.00 TOTAL		\$1,775.00 Average			

SLICK Yearling Ewe

1293	MacCauley Suffolks	\$1,300.00	RES GRAND CHAMPION	812	A.J. Harris	JACKSONVILLE	IL
1 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$1,300.00 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1282	Arnevik Family Suffolks	\$2,500.00	620	Madison Binder	ROCK CITY	IL
1285	Riverview Livestock	\$1,300.00	678	Olivia Mason	CUMMINGTON	MA
1281	Arnevik Family Suffolks	\$1,750.00	620	Madison Binder	ROCK CITY	IL
1291	Dee Vee M's Farms	\$500.00	6051	Wyatt Skwira	HOLDINGFORD	MN
4 Total Lots		\$6,050.00 TOTAL	\$1,512.50 Average			

SLICK February Ewe Lamb

1287	Warnecke Livestock	\$400.00	805	LARKIN JARMAN	JAMESTOWN	OH
1288	Warnecke Livestock	\$400.00	805	LARKIN JARMAN	JAMESTOWN	OH
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$400.00 Average			

Suffolk - 21 Total Sold **\$24,700.00 TOTAL** **\$1,176.19 Suffolk Average**



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Oxford

Fall Ram Lamb

1460	Misty Meadow Oxfords	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	836	Messenger Farm	CALEDONIA	OH
1319	Dover Genetics	\$400.00		439	Beth Allison	HEMLOCK	NY
2 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$1,050.00 Average			

February Ram Lamb

1301	Misty Meadow Oxfords	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	303	Vondenhuvel Kids	WAPAKONETA	OH
						Brantford	
1312	Nichols Sheep Farm	\$700.00		6053	Josh Groves	Ontario	AL
						N3T5L9	
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average			

Yearling Ewe

1307	Double A Oxfords	\$1,600.00	GRAND CHAMPION	354	Addisen Nicholson	ELLINGTON	CT
<u>1316</u>	Wallpe Oxfords	\$1,300.00		674	Adelia	GREENCASTLE	IN
1314	Houghtaling Sheep	\$600.00		714	Isaac Erickson	BURLINGTON	WI
1310	Bingen Oxfords	\$500.00		727	Avonlea Haynes	MUNFORD	TN
4 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

Fall Ewe Lamb

1302	Misty Meadow Oxfords	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	810	Makayla & Corban Hitt	CARLISLE	IN
<u>1305</u>	Misty Meadow Oxfords	\$1,900.00		836	Messenger Farm	CALEDONIA	OH
1321	Dover Genetics	\$600.00		439	Beth Allison	HEMLOCK	NY
1311	Bingen Oxfords	\$400.00		813	Shields Farms Oxfords	MARION	IN
<u>1320</u>	Dover Genetics	\$400.00		808	Wagner Oxfords	BLANCHESTER	OH
5 Total Lots		\$4,800.00 TOTAL		\$960.00 Average			

January Ewe Lamb

1303	Misty Meadow Oxfords	\$1,000.00		146	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

February Ewe Lamb

1304	Misty Meadow Oxfords	\$1,200.00		689	Emma & Isaac Minor	REELSVILLE	IN
1313	Nichols Sheep Farm	\$1,050.00		813	Shields Farms Oxfords	MARION	IN
1308	Double A Oxfords	\$700.00		812	A.J. Harris	JACKSONVILLE	IL
3 Total Lots		\$2,950.00 TOTAL		\$983.33 Average			

Oxford - 17 Total Sold **\$16,550.00 TOTAL** **\$973.53 Oxford Average**